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DEPARTMENT OF COMMERCE

National Oceanic and Atmospheric
Administration

15 CFR Part 922

Regulation of the Operation of
Motorized Personal Watercraft in the
Gulf of the Farallones National Marine
Sanctuary

AGENCY: Marine Sanctuaries Division
(MSD), Office of Ocean and Coastal
Resource Management (OCRM),
National Ocean Service (NOS), National
Oceanic and Atmospheric
Administration (NOAA), Department of
Commerce.
ACTION: Extension of Comment Period.

SUMMARY: On April 23, 1999, NOAA
published a proposed rule and notice of
availability of a Draft Environmental
Assessment (DEA) restricting the use of
motorized personal watercraft in the
Gulf of the Farallones National Marine
Sanctuary (FR Volume 64, Number 78,
pages 19945–19952). On May 20, 1999,
NOAA published a notice of public
meeting and extension of the comment
period. On June 9, 1999, NOAA
published an extension of the comment
period. This notice further extends the
comment period.
DATES: Comments on the proposed rule
or DEA must be received by July 21,
1999.
ADDRESSES: Comments should be sent to
Ed Ueber, Sanctuary Manager, Gulf of
the Farallones National Marine
Sanctuary, Ft. Mason, Building 201, San
Francisco, California 94123; fax: (415)
561–6616; email: ed.ueber@noaa.gov.
Comments received will be available for
public inspection at the above address.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Ed Ueber at (415) 561–6622.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: NOAA
proposes to amend the regulations
governing the Gulf of the Farallones
National Marine Sanctuary (Sanctuary)
to prohibit the operation of motorized
personal watercraft (MPWC) in the
nearshore waters of the Sanctuary.
Specifically, the operation of MPWC
would be prohibited from the mean
high-tide line seaward to 1,000 yards
(approximately 0.5 nautical mile),
including seaward of the Farallone
Islands. The proposed rule would
ensure that Sanctuary resources and
qualities are not adversely impacted and
would help avoid conflicts among
various users of the Sanctuary.

The original notice of proposed rule,
published on May 23, 1999, had a 30
day comment period, which closed on
May 24. On May 20, 1999, NOAA

published a notice to the Federal
Register extending the comment period
until June 11, 1999. On June 9, 1999, in
response to a request to further extend
the comment period, NOAA published
a notice in the Federal Register
extending the comment period until
July 1, 1999. Due to concerns regarding
the adequacy of time for review of all
supporting documentation to the
proposed rule, this notice further
extends the comment period until July
21, 1999.
(Federal Domestic Assistance Catalog
Number 11.429 Marine Sanctuary Program)

Dated: June 25, 1999.
Ted Lillestolen,
Deputy Assistant Administrator, Ocean
Services and Coastal Zone Management.
[FR Doc. 99–16674 Filed 6–29–99; 8:45 am]
BILLING CODE 3510–08–M

DEPARTMENT OF THE TREASURY

Internal Revenue Service

26 CFR Part 301

[REG–101519–97]

RIN 1545–AV00

Withdrawal of Notice of Federal Tax
Lien in Certain Circumstances

AGENCY: Internal Revenue Service (IRS),
Treasury.
ACTION: Notice of proposed rulemaking.

SUMMARY: This document contains
proposed regulations relating to the
withdrawal of notices of federal tax
liens in certain circumstances. The
proposed regulations reflect changes
made to section 6323 of the Internal
Revenue Code of 1986 by the Taxpayer
Bill of Rights 2. The proposed
regulations affect all taxpayers seeking
withdrawals of notices of federal tax
liens.
DATES: Written comments and requests
for a public hearing must be received by
September 28, 1999.
ADDRESSES: Send submissions to:
CC:DOM:CORP:R (REG–101519–97),
room 5228, Internal Revenue Service,
POB 7604, Ben Franklin Station,
Washington, DC 20044. Submissions
may be hand delivered to:
CC:DOM:CORP:R (REG–101519–97),
room 5228, Internal Revenue Service,
1111 Constitution Avenue NW.,
Washington, DC. Alternatively,
taxpayers may submit comments
electronically via the Internet by
selecting the ‘‘Tax Regs’’ option on the
IRS Home Page, or by submitting
comments directly to the IRS Internet

site at http://www.irs.ustreas.gov/prod/
taxlregslist.html.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Kevin B. Connelly, (202) 622–3640 (not
a toll-free number).
SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Background

This document contains proposed
amendments to the Procedure and
Administration Regulations (26 CFR
part 301) relating to the withdrawal of
notices of federal tax liens under section
6323 of the Internal Revenue Code
(Code). Section 501(a) of the Taxpayer
Bill of Rights 2 (TBOR2), Public Law
104–168, 110 Stat. 1452 (1996),
amended section 6323 to authorize the
Secretary to withdraw a notice of federal
tax lien in certain limited
circumstances. Section 501(a) also
requires the Secretary to notify credit
reporting agencies, financial institutions
and creditors of the withdrawal upon
the written request of the taxpayer.
These proposed regulations reflect the
amendments made by Section 501(a) of
TBOR2.

Explanation of Provisions

Section 501(a) of TBOR2 amended
section 6323 of the Code by authorizing
the Secretary to withdraw a notice of
federal tax lien under certain conditions
and providing that upon written request
of the taxpayer the Secretary will notify
any credit reporting agency and any
financial institution or creditor
identified by the taxpayer. These
proposed regulations implement section
501(a).

The proposed regulations provide that
a district director, the director of a
service center or the Assistant
Commissioner (International) (the
relevant person being referred to as ‘‘the
director’’) may withdraw a notice of
federal tax lien if the director
determines that one of the conditions
enumerated in paragraph (b) of the
regulations exists. The notice of federal
tax lien is withdrawn by filing a notice
of withdrawal in the office in which the
notice of federal tax lien is filed and
providing the taxpayer with a copy of
the notice. Following the withdrawal of
a notice of federal tax lien, chapter 64
of subtitle F, relating to collection, is
applied as if the IRS had never filed a
notice of federal tax lien. The
withdrawal of a notice of federal tax lien
does not affect the underlying tax lien.
The withdrawal simply relinquishes any
lien priority the IRS had obtained under
section 6323 of the Code when the IRS
filed the notice being withdrawn.

The proposed regulations provide that
the director has the authority to
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